
アダルト茶帯ルースター級

赤堀祥一 Shoichi Akahori
ストライプル

渡辺翔平 Shohei Watanabe
ポゴナ・クラブジム

アダルト茶帯フェザー級

岡田秀人 Hideto Okada
SHOOTO GYM K'zFACTORY

鹿糠友勝 Tomokatsu Kanuka
パラエストラ八戸

石田浩 Hiroshi Ishida
頂柔術

広瀬公浩 Kimihiro Hirose
二和柔術

アダルト黒帯ライトフェザー級

※　川嶋和哉 Kazuya Kawashima
パラエストラ千葉

アダルト黒帯フェザー級

※　 Carlos Augusto da Silva Kimura
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　茶圓俊平 Shunpe Chaen
ねわざワールド

※　 Diemerson Hatta
DAMM FIGHT JAPAN

※　 Robson Tanno
インファイトジャパン

※　 Charles Gaspar Costa
IMPACTO JAPAN B.J.J

アダルト黒帯ライト級

※　チアーゴ ・フェリペ・ ハタダ Thiago Felipe Hatada

IMPACTO JAPAN B.J.J

※　後藤悠司 Yuji Goto
一心柔術アカデミー

アダルト黒帯ミディアムヘビー級

※　レアンドロ・クサノ Leandro kussano
KUSSANO TEAM

アダルト黒帯ウルトラヘビー級

※　関根秀樹 Hideki Sekine
ブルテリアボンサイ

優勝

優勝

100.51kg～ 10分 1 人

優勝

-88.30kg 10分 1 人

-76.00kg 10分 2 人

1-7

1-14

1-1

優勝

1-6

優勝

-70.00kg 10分 5 人

優勝

1-3

-64.00kg 10分 1 人

優勝

-70.00kg 8分 4 人

-57.50kg 8分 2 人

1-4

1-2

1-13

1-5



マスター1黒帯ミドル級

※　 Flavio Rogerio Bueno
Dojo Check Mat

マスター2白帯ルースター級

濱島正 Tadashi Hamashima
二和柔術

安藤雅登 Masato Ando
パラエストラ渋谷

マスター2白帯ライトフェザー級

高村敏資 Satoshi Takamura
ストライプル茨城

 Kensou Ueyonahara
アクシス柔術アカデミー

マスター2白帯ライト級

※　板井健太郎 Kentaro Itai
SHOOTO GYM K'zFACTORY

※　早津裕之 Hiroyuki Hayatsu
二和柔術

マスター2白帯ミドル級

※　浦澤澄 Kiyomu Urasawa
リバーサルジム新宿Me,We

マスター2黒帯ライトフェザー級

須永和之 Kazuyuki Sunaga
ポゴナ・クラブジム

田口滋 Shigeru Taguchi
NOVA UNIAO JAPAN

女子アダルト青帯ライト級

※　シャーミナ･マリア Mariia Shamina

一心柔術アカデミー

※　井上智子 Tomoko Inoue
ストライプル茨城

優勝

1-11 優勝

優勝

1-10 優勝

-82.30kg 5分 1 人

1-9 優勝

-76.00kg 5分 2 人

1-8 優勝

-64.00kg 5分 2 人

優勝

-57.50kg 5分 2 人

-82.30kg 6分 1 人

-64.00kg 5分 2 人

-64.00kg 6分 2 人

1-12



アダルト黒帯ライトオープンクラス

 Charles Gaspar Costa
IMPACTO JAPAN B.J.J

 Diemerson Hatta
DAMM FIGHT JAPAN

川嶋和哉 Kazuya Kawashima
パラエストラ千葉

 Carlos Augusto da Silva Kimura
IMPACTO JAPAN B.J.J

 Robson Tanno
インファイトジャパン

チアーゴ ・フェリペ・ ハタダ Thiago Felipe Hatada
IMPACTO JAPAN B.J.J

茶圓俊平 Shunpe Chaen
ねわざワールド

アダルト黒帯オープンクラス

 Marcos Souza
ブルテリアボンサイ

 Alan Alves Fideles
ブルテリアボンサイ

後藤悠司 Yuji Goto
一心柔術アカデミー

レアンドロ・クサノ Leandro kussano
KUSSANO TEAM

関根秀樹 Hideki Sekine
ブルテリアボンサイ

マスター1黒帯オープンクラス

 Flavio Rogerio Bueno
Dojo Check Mat

マスター2白帯オープンクラス

早津裕之 Hiroyuki Hayatsu
二和柔術

浦澤澄 Kiyomu Urasawa
リバーサルジム新宿Me,We

1回戦の敗者

板井健太郎 Kentaro Itai
SHOOTO GYM K'zFACTORY

1-19

1-28 優勝

1-25

優勝

OPEN 5分 3 人

OPEN 6分 1 人

優勝

1-23

1-31

1-18

1-24

-70.00kg 10分 7 人

10分 5 人

1-21

1-15

OPEN

優勝

1-16

1-22

1-17

1-30



マスター2茶帯オープンクラス

鈴木広隆 Hirotaka Suzuki
ポゴナ・クラブジム

橋本貴 Takashi Hashimoto
パラエストラ吉祥寺

1回戦の敗者

市川博康 Hiroyasu ichikawa
デラヒーバジャパン

女子アダルト青帯オープンクラス

シャーミナ･マリア Mariia Shamina
一心柔術アカデミー

井上智子 Tomoko Inoue
ストライプル茨城

アダルト白帯ライトフェザー級

※　岩倉翔平 Shohe Iwakura
ストライプル茨城

※　 Alex Gomes
DAMM FIGHT JAPAN

野沢零羽 Reiha Nozawa
和神会

平塚匠 Takumi Hiratsuka
MAX柔術アカデミー

※　佐々木浩貴 Hiroyuki Sasaki
ストライプル茨城

柳井希翔 Keito Yanai
リバーサルジム新宿Me,We

アダルト白帯フェザー級

※　時田雅寛 Masahiro Tokita
二和柔術

安永玲 Ryo Yasunaga
パラエストラ東京

1回戦の敗者

※　三原弘之 Hiroyuki Mihara
パラエストラ渋谷

アダルト白帯ライト級

※　岩崎洋平 Yohe Iwasaki
ストライプル茨城

近藤和輝 Kazuki Kondo
ストライプル茨城

優勝

OPEN 6分 2 人

1-27

1-20

1-29 優勝

1-26

OPEN 5分 3 人

-64.00kg 5分 6 人

2-8

2-1

2-19 優勝

2-2

2-9

-70.00kg 5分 3 人

2-3

2-20 優勝

2-10

-76.00kg 5分 2 人

2-15 優勝



アダルト白帯ミドル級

※　ケイシンデニス Denis Caisin
MAX柔術アカデミー

※　稲富正成 Masanari Inafuku
パラエストラ古河

アダルト紫帯フェザー級

※　池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

※　五味良太 Ryota Gomi
X-TREME EBINA

※　東海政太郎 Masataro Tokai
RB academy

※　杉本孝 Takashi Sugimoto
パラエストラTB

※　村山大介 Daisuke Murayama
マスタージャパン

アダルト紫帯ライト級

※　原島秀一郎 Shuichiro Harashima
和術慧舟會HEARTS

アダルト紫帯ヘビー級

※　 Alexandre Shinichi Okamoto
パラエストラ東京

マスター1青帯フェザー級

※　木山和慶 Kazuyoshi Kihara
CARPE DIEM

※　柴崎弘道 Hiromichi Shibasaki
ストライプル茨城

マスター2紫帯ライトフェザー級

池崎滋 Shigeru Ikezaki
リバーサルジム新宿Me,We

栗田朋洋 Tomohiro Kurita
PSBJJ Ogikubo

森下悠助 Yusuke Morishita
NOVA UNIAO JAPAN

萬治邦行 Kuniyuki Manji
トライフォース五反田

※　駒木根啓靖 Hiroyasu Komakine
パラエストラ渋谷

-82.30kg 5分 2 人

2-16 優勝

-70.00kg 7分 5 人

2-11

2-21

2-4

優勝

2-12

-76.00kg 7分 1 人

優勝

-94.30kg 7分 1 人

優勝

-70.00kg 5分 2 人

2-17 優勝

-64.00kg 5分 5 人

2-13

2-22

2-5

優勝

2-14



マスター2紫帯フェザー級

藪野潤 Jun Yabuno
トライフォース新宿

※　金子誠 Makoto Kaneko
X-TREME EBINA

三吉竹仁 Miyoshi Takehito
ポゴナ・クラブジム

中村晃弘 Akihiro Nakamura
X-TREME柔術アカデミー

アダルト白帯オープンクラス

岩倉翔平 Shohe Iwakura
ストライプル茨城

時田雅寛 Masahiro Tokita
二和柔術

岩崎洋平 Yohe Iwasaki
ストライプル茨城

ケイシンデニス Denis Caisin
MAX柔術アカデミー

 Alex Gomes
DAMM FIGHT JAPAN

三原弘之 Hiroyuki Mihara
パラエストラ渋谷

佐々木浩貴 Hiroyuki Sasaki
ストライプル茨城

稲富正成 Masanari Inafuku
パラエストラ古河

-70.00kg 5分 4 人

2-6

2-18 優勝

2-7

OPEN 5分 8 人

2-24

2-33

2-39

2-25

優勝

2-26

2-34

2-27



アダルト紫帯オープンクラス

桑野秀紀 Hidenori Kuwano
高槻柔術

杉本孝 Takashi Sugimoto
パラエストラTB

原島秀一郎 Shuichiro Harashima
和術慧舟會HEARTS

東海政太郎 Masataro Tokai
RB academy

 Alexandre Shinichi Okamoto
パラエストラ東京

池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

村山大介 Daisuke Murayama
マスタージャパン

五味良太 Ryota Gomi
X-TREME EBINA

館拓郎 Takuro Tachi
ネクサセンス

マスター1青帯オープンクラス

出口純一 Junichi Deguchi
X-TREME EBINA

柴崎弘道 Hiromichi Shibasaki
ストライプル茨城

1回戦の敗者

木山和慶 Kazuyoshi Kihara
CARPE DIEM

マスター2紫帯オープンクラス

駒木根啓靖 Hiroyasu Komakine
パラエストラ渋谷

金子誠 Makoto Kaneko
X-TREME EBINA

OPEN 7分 9 人

2-29

2-36

2-23

2-41

2-30 優勝

2-31

2-37

2-32

OPEN 5分 3 人

2-28

2-40 優勝

2-35

OPEN 5分 2 人

2-38 優勝



アダルト青帯ライトフェザー級

※　杉山隆 Takashi Sugiyama
X-TREME EBINA

利根川孝弘 Takahiro Tonegawa
パラエストラ吉祥寺

須永岳朝 Takanori Sunaga
リバーサルジム新宿Me,We

金村零己 Reiki Kanamura
トライフォース柔術アカデミー

服部吉弥 Kichiya Hattori
パラエストラ八王子

橋本圭右 Keisuke Hashimoto
PSBJJ Ogikubo

アダルト青帯フェザー級

※　松坂理生 Rio Matsusaka
ポゴナ・クラブジム

殿村謙太 Kenta Tonomura
パラエストラ大阪

※　風間敏臣 Toshiomi Kazama
ストライプル茨城

※　 Erick Meneghin
CHECKMAT JAPAN

アダルト青帯ライト級

※　柳井夢翔 Yuto Yanai
リバーサルジム新宿Me,We

永池祐也 Yuya Nagaike
ねわざワールド

※　 Hong Woohee
CARPE DIEM

※　鈴木健太 Kenta Suzuki
一心柔術アカデミー

アダルト青帯ヘビー級

※　村上優 Yu Murakami
リバーサルジム新宿Me,We

マスター1白帯ライトフェザー級

※　石坂力哉 Rikiya Ishizaka
MAX柔術アカデミー

※　土田伸一 Shinichi Tsuchida
ストライプル茨城

-64.00kg 6分 6 人

3-12

3-1

3-22 優勝

3-2

3-13

-70.00kg 6分 4 人

3-8

3-20 優勝

3-9

-76.00kg 6分 4 人

3-10

3-21 優勝

3-11

-94.30kg 6分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 2 人

3-18 優勝



マスター1白帯フェザー級

鈴木敏秀 Toshihide Suzuki
ストライプル茨城

※　佐藤学 Manabu Sato
二和柔術

1回戦の敗者

伊豫田実 Makoto Iyota
ストライプル茨城

マスター2青帯ライトフェザー級

柿澤雄二 Yuji Kakizawa
リバーサルジム新宿Me,We

吉田章太 Shota Yoshida
CARPE DIEM

マスター2青帯フェザー級

稲葉大樹 Taiki Inaba
トライフォース五反田

※　山岸大 Masaru Yamagishi
PSBJJ Ogikubo

大林篤生 Atsuo Obayashi
パラエストラ川崎

※　石橋良平 Ryohei Ishibashi
パラエストラTB

菊原嘉章 Yoshiaki Kikuhara
デラヒーバジャパン

杉森忠雄 Tadao Sugimori
トライフォース五反田

※　能代谷昭 Akira Noshiroya
X-TREME EBINA

マスター2青帯ライト級

※　堀江航 Wataru Horie
CARPE DIEM

林公彦 Kimihiko Hayashi
デラヒーバジャパン

1回戦の敗者

※　佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース五反田

マスター2青帯ウルトラヘビー級

※　星野一樹 Kazuki Hoshino
パラエストラ川崎

-70.00kg 5分 3 人

3-3

3-23 優勝

3-14

-64.00kg 5分 2 人

3-19 優勝

-70.00kg 5分 7 人

3-15

3-4

3-24
優勝

3-5

3-16

3-6

-76.00kg 5分 3 人

3-7

3-25 優勝

3-17

100.51kg～ 5分 1 人

優勝



アダルト青帯オープンクラス

柳井夢翔 Yuto Yanai
リバーサルジム新宿Me,We

松坂理生 Rio Matsusaka
ポゴナ・クラブジム

 Hong Woohee
CARPE DIEM

 Erick Meneghin
CHECKMAT JAPAN

鈴木健太 Kenta Suzuki
一心柔術アカデミー

杉山隆 Takashi Sugiyama
X-TREME EBINA

風間敏臣 Toshiomi Kazama
ストライプル茨城

村上優 Yu Murakami
リバーサルジム新宿Me,We

マスター1白帯オープンクラス

土田伸一 Shinichi Tsuchida
ストライプル茨城

佐藤学 Manabu Sato
二和柔術

1回戦の敗者

石坂力哉 Rikiya Ishizaka
MAX柔術アカデミー

マスター2青帯オープンクラス

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース五反田

能代谷昭 Akira Noshiroya
X-TREME EBINA

星野一樹 Kazuki Hoshino
パラエストラ川崎

石橋良平 Ryohei Ishibashi
パラエストラTB

ジョアン・パウロ・アイレス・ボハス Joao Paulo Aires Borras

パラエストラ東京

堀江航 Wataru Horie
CARPE DIEM

山岸大 Masaru Yamagishi
PSBJJ Ogikubo

OPEN 6分 8 人

3-26

3-34

3-39

3-27

優勝

3-28

3-35

3-29

OPEN 5分 3 人

3-30

3-40 優勝

3-36

OPEN 5分 7 人

3-37

3-31

3-41
優勝

3-32

3-38

3-33


